, pro c.:omposi-
cionis examine, Qua si inter uos procurare potnerit enoeare, N os 
vero ipsius dni nostri Episcopi Iu hniusmodi preces pro mandato 
habentes Ideo cupientes ipsius Jussionibus non solum in hiis sed 
in quibuslibet aliis licitis subiacere oh maiorem 'rrewgarum firmi-
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tatem dictos aduersarios 1neos l'Um omnibus comparticibus snis 
pendentt\ dietarnm 'l1rewgarnm termino pro me omniLusque (•t 
singulis cansa mei <1nidquid fa<:en• volentibns pnra fide absque 
dolo et fraude, affido et assecnro, Etiam promittRns dictis de La-
dro1lù w.:quc- suis per me dictum Autlwuinm neque meos quo ut 
supra se si1w frande et dolo dinerteri11t peuitns nichil mali atque 
nocni Inferri ue<1ue aliquem mecum in ipsornm et suoru1n rerum 
sen hominmn Interim preindicium quouismodo retinere. In cuius 
rei testimonium presentes fieri J ussi et mei sigilli impressi ro-
boravi Datnm Archi xv mem;sis odobris rnillesimo ccclxxxrmo. 

N os Peterzotus et petrns de Ladrouo, uni versis et singnlis ad 
<1uos presentes penwnerint literu patuat averto <1nocl Reverendis-
simus iu xro pater et Domi11ns domiuus Albertus dei gratia di-
gnissinrns Episcoµns '!1:.-identiuus Comes in Urtern burg rluus noster 

-

graciosns lite et disl:ordia inter nos ex una parte et Dominum 
Anthonium de Ard10 ex altera., dudum continnatam fecit et con-
stituit inter nos Amicabilem trewgarnm tenninnm Infra hinc et 
diem Epiphanie venturam proxime, voluns nos parte ex utraque 
Aliqua <lie I nterirn pendente dictanun 'rrewgarum termino ad 
ipsius presenciam 'l\·identnm aut alibi vLi sibi melim, videbitur 
expediro pro eornposieionis examitH', Qnam si inter 11us proLmrare 
potuerìt enucare, Nos vero ipsins d()mini nostri Episeopi in hu-
insmo<li pn~ees pru mandato habe1ites, Ideu ('.11pÌP11tPs ipsins ins-
sionibn:-; IhJll solum iu hiis snl iu qnilrnslilwt aliis liL·itis snbiaeere, 
ub maiorem Trewgarum tinnit.atl1 lll dil'Lnrn adVt'l'S,ll'Ìtllll uustrum, 
cum omnibus µarticibus, pl'11deute dicL,rnm Trt·wgaru111 termine 
pro 11obis umnibnsqne (•t siugulis causa 11ustri quirlqnid fac!3re 
volent; bn:-;, pur .. t iide abs(1 tw dulo et frand(•, aJtida,mns Pt assecu-
ramus, eciam pro111ittent(':-;, di('.LO de ,-\rd11, ueqnu snis, per uos 
predictos rh.• Lnl<lrouo uefJlW nostrn.:-;, <1ue nt supra, sn sine fraude 
et dolo di1wrteri11t, pcuitns 11id1il mali, ahpw nocni interri, neque 
aliquem nobiscum in ip.-,ins et suarnm rerurn seu hominum Inte-
rim preiuclicimn quuuismodo ret;uere. ìn enius rei testimonium 
pns fieri Jussimus et nostri sigilli irnpss. robor. In Castro ro-
mano die xxn mess. oetobris Mille::;imo ccclxxxjmo. 
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It. alie trewge facte sunt inter dnum Anthonium et ill. de 
Ladrono se. a <lie Epiphanie, usque ad festum S. Georij mr. (sic). 

Dal Libro originale delle investiture del vescovo Alberto di 
Ortembnrgo, dall'anno 1863 al 1391. Areh. Yesc. trAntino Inus-
bruck C. 22. N. 1. pag. 185, retro. 

3. b. 

1385. In Christi nomine amen. Anno eiusdem nativitatis 
millesimo trecentesimo octnagesimo quinto indictione octaua die 
dominico quarto decimo mensis Madii. Hec sunt conventiones et 
pacta facta et promissa inter nobiles viros dominum Pctrum 
militem de Sporo et Henricnm de Lietest,tin nomine et vice re-
verendissimi in Christo patris et dni dni Alberti dey gratia epi-
scopi Tridentini et comitis in Hortemburg ex una parte et egregium 
militem dominum Antonium de Archo ex alia parte: 

In primis quod <lominns Antonius pre<lictus te1ieatnr et dare 
debeat castrnm Madrucii in manibns èt bailia pre<lictornm domini 
Petri et Heurici de Lietestain et <1no<l pre<licti debeant et tenean-
tnr conservare castrnm l\fadrncii et uernini µartium dare, douee 
nobiles ellecti infrascri pti <lixerint determinaverint iuter prefatnm 
dominum episeopnm et ante<lictnm dominum Autouium super pe-
titionibns fiendis ab ntral1ue parte et senrndum 11uo<l infrascripti 
e1leeti dixEn-iut et rletenniuaverint de castro Ma<ln1cii 1p10d pre-
dicti domi1n1s Petrus de Sporo et Henricns de Lit,testaiu pre~en-
tare teneantur castrnm Madrncii et <le ipso t'acere, pruut predicti 
ellecti dixerint et <leterminaverint. 

Item quod infrascripti ellecti possiut et valeant audire eo-
gnoscere et determinare, quidquid predictus <lominus Antonius 
petere vult predictu domino Episcopo 'l'ri<lentino tam super facto 
iurisdictionis J udiearie et mute de Hanallo, nt asserit idem do_ 
minus Antonius sibi spectantium, quam aliurnm 11uandocuuque 
petere velet prelibato domino episcopo. 

Item e eonvN·so quod infrascripti ellect,i possint et valeant 
audire, cognoseere et determinare, quidquid prelibatus dominus 
episcopus petere vult predicto domino Antonio et si aliquid tenet 
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et oc:cupat de bonis episcopatns Tridenti ipsi domino episcopo 
per ti 11en ti lnrn. 

Item (1t10d supraseripti partes finnum et raturn habere de-
beant <1uid,1nid infrasl'ripti ellecti dixerint et determinaverint de 
~uprascriptis et infruscriptis tam super fado Madrucii quam super 
eorum petitionibus quibnslibet. 

Item <JlWd predictm; dorninus episeopus rrridentinus debeat 
~no sigillo sigillare instrnmenta domini Antonii predicti conces-
sionis infendum per ipsum dominum episcopum. 

Item fJl10d dominus Antonius pre<lictus emendare debeat et 
satisfacere <lieto domino episcopo pro iniuriis castri Madrucii et 
deternptionis et captivationis Vod1exi cum servitiis, prout dixe-
rint infrascriptus dominus Antonins de Lizana et supraseriptus 
Huirieus de Lietestaiu.